
CONTPAQ i Union de San Antonio 2024 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 17/Feb/2025

del 01/Ene/2024 al 31/Dic/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1246-000-000 Maquinaria Otros Equipos y Herramientas Saldo inicial : 4,358,319.38 
 
1246-000-001 Equipo de Comunicacion y Telecomunicacion Saldo inicial : 682,374.00 
12/Ene/2024 Egresos 911  MULTUFUNCIONAL BROTHER.. 64B74 7,650.00 690,024.00 
19/Ene/2024 Egresos 925  HP I7 16GB 5 COMPUTADORA.. 88754 13,297.98 703,321.98 
23/Ene/2024 Egresos 1,782  SERVIDOR INTEL XAON 2.2 8 .. 89B75A 24,599.99 727,921.97 
26/Ene/2024 Diario 30  MONITOR DELL 19 PULGADA.. A6F6 7,400.00 735,321.97 
26/Ene/2024 Diario 30  GENERADOR PREDATOR 200.. C805 8,900.00 744,221.97 
13/Feb/2024 Egresos 1,842  SET DE MOCROFONOS PARA ..7249 14,000.00 758,221.97 
13/Feb/2024 Egresos 1,842  GRABADORA DIGITAL SONY 3539 3,000.00 761,221.97 
13/Feb/2024 Egresos 1,842  MEZCLADORA WINMIX 16E1 2,500.00 763,721.97 
13/Feb/2024 Egresos 1,842  CABLE DUAL SHIELDED 1113B5 900.00 764,621.97 
13/Feb/2024 Egresos 1,842  KIT DE INSTALACION DE .. 88000 3,500.00 768,121.97 
26/Feb/2024 Egresos 2,633  CONSOLA AMPLIFICADA BAC.. F6D6A 34,900.00 803,021.97 
07/May/2024 Egresos 1,114  MICROFONO, BAFLE, PEDEST..B855 20,485.60 823,507.57 
07/Jun/2024 Egresos 2,166  MICROFONOS, BOSINAS, CAB..C81D 34,382.00 857,889.57 
07/Jun/2024 Egresos 2,166  CONSOLA DE SONIDO B56C 28,007.00 885,896.57 
20/Jun/2024 Egresos 2,787  MULTIFUNCIONAL EPSON L32..18530 5,800.00 891,696.57 
26/Jul/2024 Egresos 1,169  PC ESCRITORIO AMD RYZEN .. B891 13,300.00 904,996.57 
30/Sep/2024 Diario 95  COMPUTADORA PARA TESO.. CA672 17,900.01 922,896.58 
10/Oct/2024 Egresos 2,947  CAMARAS DE SEGURIDAD PA.. 3F75 75,400.00 998,296.58 
11/Nov/2024 Egresos 74  BUNDLE LENOVO AIO 24 ITL4 .. 95746371 10,999.00 1,009,295.58 
11/Nov/2024 Egresos 74  PANTALLA LED 40 HKPRO RO.. 5403329 3,699.00 1,012,994.58 
11/Nov/2024 Egresos 74  SOPORTE HKPRO HKWMMS6.. 5403330 799.00 1,013,793.58 
11/Nov/2024 Egresos 74  CALEFACTOR HKPRO DE HAL.. 15422472 1,398.01 1,015,191.59 
11/Nov/2024 Egresos 74  DISPENSADOR MESA DACE E.. 95784060 1,599.00 1,016,790.59 
17/Dic/2024 Egresos 99  COMPUTADORABUNDLE LEN.. EE783 10,999.00 1,027,789.59 

Total: 345,415.59 0.00 1,027,789.59 
 
1246-000-002 Maquinaria y  equipo  agropecuario Saldo inicial : 375,456.58 
25/Sep/2024 Egresos 2,633  DESBROZADORA BR 420, PA.. 472 9,915.00 385,371.58 

Total: 9,915.00 0.00 385,371.58 
 
1246-000-003 ARMAS PARA AREA DE SEGURIDAD PUBLICA Saldo inicial : 278,892.67 

Total: 0.00 0.00 278,892.67 
 
1246-000-004 Sistemas de aire acondicionado, calefaccion y de r Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
1246-000-005 MOBILIARIO Y MATERIALES PARA CAPILLAS DE VEL.. Saldo inicial : 625.00 

Total: 0.00 0.00 625.00 
 
1246-000-006 EQUIPAMIENTO DE EDIFICIO DE PROTECCION CIVIL Saldo inicial : 28,844.98 

Total: 0.00 0.00 28,844.98 
 
1246-000-007 Herramientas y máquinas-Herramienta Saldo inicial : 692,832.69 
26/Dic/2024 Diario 48  3 DESBROSADORAS MACHA .. 17904 61,245.01 754,077.70 

Total: 61,245.01 0.00 754,077.70 
 
1246-000-008 EQUIPO MODULO MEDICO Saldo inicial : 97,867.25 

Total: 0.00 0.00 97,867.25 
 
1246-000-009 Otros equipos Saldo inicial : 420,730.96 

Total: 0.00 0.00 420,730.96 
 
1246-000-010 EQUIPAMIENTO DE INTALACIONES DE EUINOTERAPI.. Saldo inicial : 21,000.00 

Total: 0.00 0.00 21,000.00 
 
1246-000-011 EQUIPAMIENTO DE CASA DE SALUD DE VIZCAINO Saldo inicial : 750,000.00 

Total: 0.00 0.00 750,000.00 
 
1246-000-012 EQUIPAMIENTO DE CASA D SALUD SALTILLO DE VE.. Saldo inicial : 750,000.00 

Total: 0.00 0.00 750,000.00 
 
1246-000-013 BANDERA MONUMENTAL Y ACCESORIOS Saldo inicial : 43,148.96 

Total: 0.00 0.00 43,148.96 
 
1246-000-015 EQUIPAMIENTO DE CASA DEL ABUELO Saldo inicial : 56,182.89 
30/Sep/2024 Diario 125  SILLON CASA DEL ABUELO 1098613 6,648.50 62,831.39 
30/Sep/2024 Diario 125  SOFA RECLINABLE 1098612 13,297.99 76,129.38 
30/Sep/2024 Diario 125  JUEGO DE TERRAZA PARA C.. 22143 3,499.00 79,628.38 
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30/Sep/2024 Diario 125  ESTUFA Y REFRIGERADOR 22144 28,547.00 108,175.38 
Total: 51,992.49 0.00 108,175.38 

 
1246-000-016 PANEL SOLAR PARA EQUIPO DE RADIO DE SEGURID.. Saldo inicial : 1,800.00 

Total: 0.00 0.00 1,800.00 
 
1246-000-017 MALLA CICLONICA PARA ESPLANADA Saldo inicial : 8,563.40 

Total: 0.00 0.00 8,563.40 
 
1246-000-018 INSTRUMENTOS MUSICALES PARA CASA DE LA CUL.. Saldo inicial : 150,000.00 

Total: 0.00 0.00 150,000.00 
 
 

Total Maquinaria Otros Equipos y Herr.. 468,568.09 0.00 4,826,887.47 
 
 

T o t a l: 468,568.09 0.00 4,826,887.47 
 


